

Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemize, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu, "Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği" hükümlerinde aranan koşulları yerine getirmiş olmak kaydı ile aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak Öğretim Üyesi alınacaktır. İLANA konu olan kadrolar tam zamanlıdır. Öğretim Üyeleri kadrolarına başvuracaklarını; bölümü belirtir bir dilekçenin ekinde, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 fotoğraf, özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri ile bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını vermeleri gerekmektedir. Başvurular posta ve e-posta yoluyla yapılır. Posta yoluyla gönderilecek belgelerin bir örneğinin aşağıdaki e-posta adresine de iletilmesi önemle rica olunur. Başvurular için posta adresi: Özyeğin Üniversitesi İnsan Kaynakları Çekmeköy Kampüsü Nişantepe Mah. Orman Sok. 34794 Çekmeköy – İSTANBUL E-posta adresi: (ik@ozyegin.edu.tr)

Postadaki gecikmeler ve eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz.

Duyuru Başlama Tarihi : 15.04.2022

Son Başvuru Tarihi : 29.04.2022

Fakülte / Yüksekokul	Bölüm/ Anabilim Dalı	Prof.	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Açıklama
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku			1	Doktorasını İdare Hukuku alanında yapmış olmak, iyi derecede İngilizce bilmek
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku			1	Doktorasını Genel Kamu Hukuku alanında yapmış olmak, iyi derecede Fransızca bilmek
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk			1	Doktorasını Roma Hukuku alanında yapmış olmak, iyi derecede İngilizce bilmek
İşletme Fakültesi	Uluslararası Finans			1	Doktorasını Finans alanında yapmış olmak, Emeklilik Fonları, Aktif Fon Yönetimi, Varlık Fiyatlandırması ve Piyasa Verimliliği alanlarında uzmanlaşmış olmak. Disiplinler arası yetkililiğini uluslararası dergilerde yayınlanmış çalışmaları ve almış olduğu uluslararası atıflarla gösterebilmek.
Mühendislik Fakültesi	Makina Mühendisliği	1			"Makina Mühendisliği" alanında doktora yapmış olmak. Mekanik davranış, ileri fonksiyonel ve yapısal metalik malzemeler, katı hal işleme ve aşırı plastik deformasyon konularında uzmanlık sahibi olmak. İlgili uzmanlığı SCI ve SCIE dergi yayınları, uluslararası patent başvuruları, atıflar, fonlanmış araştırma projeleri, yönetmiş olduğu lisansüstü tezleri ve uluslararası konferanslardaki sunumlar ile göstermiş olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makina Mühendisliği		1		"Makina Mühendisliği" alanında doçentliğini almış ve "akışkanlar mekaniği odaklı" bir doktora yapmış olmak. Türbülanslı akışlar, çok fazlı akışlar, yanma ve Newtonian olmayan akışlar konularındaki hem deneysel hem de teorik/sayısal uzmanlığını SCI/SCIE dergilerindeki ve uluslararası hakemli konferanslardaki yayınları, atıfları, fonlanmış araştırma projeleri, üniversite-sanayi işbirlikleri, yönetmiş olduğu yüksek lisans ve doktora tezleri ile göstermiş olmak.

Mühendislik Fakültesi	Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü	1	"Kimya Mühendisliği" alanında doçentliğini almış ve "Kimya Mühendisliği" veya "Kimya ve Biyoloji Mühendisliği" alanlarında doktora yapmış olmak. Moleküler modelleme ve simülasyon konularında uzmanlaşmış olmak. Gözenekli malzemelerin atomik düzeyde hesaplamaları üzerine araştırma deneyimine sahip olmak. Araştırma projesi yürütme deneyimine sahip olmak. Disiplin içi ve disiplinler arası yetkinliğini uluslararası dergilerde ve konferanslarda yayınlanmış yayımlar, yönetmiş olduğu lisansüstü tezleri ve atıflar ile göstermiş olmak.
-----------------------	------------------------------------	---	---

Duyurulur.

4156/1/1-1

Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 31. Maddesi ile "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili maddelerine göre Öğretim Elemanları alınacaktır. Başvuracak adayların, 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" kapsamındaki koşulları taşıması ve istenen belgeleri tamamlaması gerekmektedir.

Başvuru İçin İstenen Belgeler:

1. Başvuru dilekçesi: Yabancı Diller Yüksekokulu'nun Öğretim Görevlisi başvurusu için başvuru formuna <https://www.ozyegin.edu.tr/tr/yabanci-diller-yuksekokulu/scola-olanaklari> adresinden ulaşabilirsiniz. Bu ilana başvuracak adayların başvuru formunu eksiksiz doldurmaları gerekmektedir. Diğer ilanlar için serbest formatta başvuru dilekçesi yazılması yeterlidir.

2. Özgeçmiş ya da YÖK Formatlı Özgeçmiş (Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlisi başvurusu için, dört A4 sayfayı geçmemelidir ve en az üç referans e-posta ve iletişim bilgileri ile belirtilmelidir. Diğer ilanlar için dört A4 sayfayı geçmemelidir ve en az bir referans e-posta ve iletişim bilgileri ile belirtilmelidir.)

3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

4. Öğrenim Belgeleri (Lisans ve Yüksek Lisans diplomaları ya da e-Devlet üzerinden alınacak mezun belgeleri, Doktora öğrenci belgeleri, Lisans ve Yüksek Lisans Transkriptleri (GPA notu için şarttır) (Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması, denklik belgesinin ibrazı gerekmektedir, e-Devletten alınan belgeler geçerlidir.)

5. ALES Belgesinin Fotokopisi (Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir.) Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlisi başvurusunda "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik'in "MUAFİYET" başlıklı 14'üncü maddesinin 1'inci fıkrasında; Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz." hükmüne dayanarak ALES merkezi sınav muafiyetinden

yararlanmayı talep edecek olan adayların, söz konusu dilekçeyi doldurarak başvuru belgeleri ile birlikte iletmeleri gerekmektedir. Dilekçe örneğine <https://www.ozyegin.edu.tr/tr/yabanci-diller-yuksekokulu/scola-olanaklari> adresinden ulaşabilirsiniz.

6. YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri fotokopileri(Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir.)

7. Varsa yayınların kopyası

8. Erkek adaylar için askerlik terhis veya tescil belgesi kopyası

Adayların son başvuru tarihi mesai bitimine kadar (saat 17.00'a) yukarıda belirtilen evrakları e-posta yoluyla, aşağıdaki adreslere ulaştırmaları gerekmektedir:

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Araştırma Görevlisi ilanı için:

fbe@ozyegin.edu.tr

Sosyal Bilimler Fakültesi İnsan ve Toplum Bilimleri Öğretim Görevlisi ilanı için:

ik@ozyegin.edu.tr

Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Öğretim Görevlisi ilanı için:

scola.recruiting@ozyegin.edu.tr

Başvuru dosyasında eksik belge olması halinde adayın başvurusu değerlendirmeye alınmaz ve kişi bundan doğan bir hak iddia edemez. Posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. Ön değerlendirme sonuçları ve kesin sonuçlar Üniversitemizin web adresinde (<https://www.ozyegin.edu.tr>) yayınlanacak olup tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Fakülte/ Yüksekokul	Bölüm / Anabilim Dalı	Unvan	Sayı	Aranan Şartlar	ALES Puanı	YDS / Eş Değeri	İlan Takvimi
Mühendislik Fakültesi	Makina Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	1	Makina Mühendisliği bölümünden en az 4 üzerinden 2,80 akademik not ortalaması ile lisans mezunu olmak; Makina Mühendisliği veya Malzeme Mühendisliği alanlarından birinde yüksek lisans yaparak en az 4 üzerinden 3,70 not ortalamasıyla mezun olmak; Makina Mühendisliği alanında doktora yapıyor olmak.	70 (SAY)	70	İlan başlangıç tarihi: 15.04.2022 İlan bitiş tarihi: 29.04.2022 Ön Değerlendirme Tarihi: 09.05.2022 Sınav Giriş Tarihi: 12.05.2022 Sonuç Açıklama Tarihi: 16.05.2022
Sosyal Bilimler Fakültesi	İnsan ve Toplum Bilimleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	Türk Dili ve Edebiyatı alanında lisans ve Türk Edebiyatı alanında tezli yüksek lisansını yapmış olmak ve aynı zamanda doktorasına devam ediyor olmak, Tefrika roman ve süreli yayıncılık alanında uzmanlaşmış olmak, en az 3 yıllık ders verme tecrübesine sahip olmak.	70 (SÖZ)	70	İlan başlangıç tarihi: 15.04.2022 İlan bitiş tarihi: 29.04.2022 Ön Değerlendirme Tarihi: 09.05.2022 Sınav Giriş Tarihi: 10.05.2022 Sonuç Açıklama Tarihi: 13.05.2022
Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	12	Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Dil Bilimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık), Çeviri bilim (İngilizce) bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve en az tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.	70 (SÖZ)	90	İlan başlangıç tarihi: 15.04.2022 İlan bitiş tarihi: 29.04.2022 Ön Değerlendirme Tarihi: 10.05.2022 Sınav Giriş Tarihi: 16.05.2022 Sonuç Açıklama Tarihi: 20.05.2022